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Parution  des  bulletins  AVVF  2015/2016 
       

Numéro Délai de Date de  Rubriques   

 rédaction parution     

       

10 10 mai 13 mai  Classement championnat + Résultats TC4 + Tableaux coupe 
AVVF 

  

       

11 8 juin 10 juin  Classement final championnat + Palmarès + Classements indi-
viduels + Rapports du comité 

  

       
1  Mi- juillet  Formation des groupes + Calendrier général AVVF + Parution 

des bulletins AVVF + Cadres AVVF + PV Assemblée Générale 
AVVF + Rapports du Trésorier 

  

       

Les  Infos  AVVFLes  Infos  AVVF  

Finales pour le titre 

Les finales pour le titre débuteront dans la se-
maine qui commence le 23 mai 2016.  
 
Les finales seront présentées sous forme de ta-
bleaux comme pour la Coupe AVVF pour toutes 
les catégories. 
 
Les premières équipes de chaque groupe du 
championnat Elite ont été classée selon les cri-
tères suivants pour désigner l’ordre dans le ta-
bleau, soit : 
1. Meilleur quotient des points marqués / 

nombre de rencontres jouées. 
2. Meilleur quotient des matches gagnés / 

matches perdus. 
3. Meilleur quotient des sets gagnés / sets per-

dus. 
4. Meilleur quotient des points gagnés / points 

perdus. 
5. En cas d’égalité, par tirage au sort. 
 
C’est toujours l’équipe la mieux classée qui re-
çoit. Voir tableau sur le site AVVF. 
Pour le championnat Catégories d’âge O40, les 
tableaux ont été tirés au sort pour connaître les 
équipes recevantes. Voir à la page suivante les 
tableaux. 
  
Les équipes qui reçoivent jouent au jour et à 
l’heure qui est indiquée dans le bulletin n°7.  
 
Toutefois, il est possible, sur entente entre les 
deux équipes, de déplacer le jour ou l’heure de 
jeu à un autre jour de la semaine en question. 

Mais en aucun cas sur la semaine suivante, 
pour que nous puissions établir le tableau pour le 
tour suivant. 
Toutes les rencontres de ces finales doivent être 
jouées avant le samedi 11 juin 2016. 
Pour connaître rapidement le vainqueur d’un 
tour, veuillez faire au minimum une saisie rapide 
dans Click-TT, au plus tard 24 heures après le 
match,  ceci permettra à vos adversaires de con-
naître le lieu de la prochaine rencontre. 
 
Le présent avis tient lieu de convocation, au-
cun envoi ne sera adressé aux clubs !  
 
Matches pour le titre AVVF 
Les matches pour le titre ne sont pas obliga-
toires. Si une équipe ne désire pas y participer, 
elle avertit l’équipe adverse et le DT au moins 
une semaine avant le premier tour. N’étant pas 
obligatoire, aucune amende ne sera perçue en 
cas de désistement. 
 
Relégations et promotions supplémentaires  
Suite au championnat en deux phases, il n’y a 
plus de promotions supplémentaires. 
L’article 4.3.1.3 règle tous les problèmes (voir sur 
le site AVVF). 
Tous les premiers de groupe sont promus, ex-
cepté les équipes de la  1ère ligue qui participent 
à une promotion organisée par STT. 
En cas de promotions supplémentaires le ou les 
meilleures deuxièmes seront désignés toujours 
selon le même article. 
Pour tout renseignement supplémentaire, contac-
tez le DT. 
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Les  Infos  AVVFLes  Infos  AVVF  

 

 
(non licenciés) 

 

Samedi 28 mai 2016 
 

salle de gymnastique de la Veveyse 71, 
rue Louis-Meyer à Vevey 

(préau du collège de la Veveyse) 

 
Tournoi gratuit, mixte et réservé aux non licenciés nés entre 2000 et 2008 

 

Plusieurs catégories de jeu garantissent à chacun un minimum de 3 matches. 
 

L’horaire est le suivant : 
Les enfants nés entre 2004 et 2008 jouent le matin de 9h00 à 12h00 

Les enfants nés entre 2000 et 2003 jouent l’après-midi de 14h00 à 17h00 
 

Chaque participant(e) devra être en tenue de sport : T-shirt, short/training et chaussures de gym (semelles noires 
interdites). Les joueurs peuvent amener leur propre raquette (celle-ci doit avoir une face rouge et l’autre noire). 

La CTT Vevey met à disposition des raquettes pour ceux qui le désirent. 
 

Chaque participant recevra un prix, une boisson et des médailles récompenseront les meilleurs. 
 

Inscription obligatoire jusqu’au jeudi 26 mai 2016 sur le site internet www.cttvevey.ch,  
par téléphone au 079 751 58 65 ou par email à cletsch@bluewin.ch. 

Finale

23-29.5.2016

1 Bulle 2 R

2 Montriond 1

1/2 Finales Finale

23-29.5.2016 30.5-5.6.2016

1 Montriond 3 R

R

4 Nyon 2

3 Bulle 3

2 Blonay 1 R

Finales pour le titre de 3
ème

 ligue O40

No Vainqueur

Finale pour le titre de 2ème ligue O40

No Vainqueur

Les tableaux provisoires du championnat Elite seront visible prochainement sur le site AVVF sous 
« Compétitions + Championnats + Classement championnat Elite ». Ils ne seront définitifs qu’à la fin du cham-
pionnat quand tous les résultats auront été saisis. Les tableaux des finales O40 ci-dessous sont définitifs. 

http://www.cttvevey.ch
mailto:cletsch@bluewin.ch
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Hommes

1 Rossens 1 8 60-20 27 1 Crissier 2 7 48-22 20

2 Sierre 2 7 54-16 23 2 Eysins 1 6 37-23 17

3 Fribourg 1 6 34-26 13 3 Bulle 5 7 34-36 14

4 Collombey/Muraz 2 7 31-39 12 4 Vevey 4 7 32-38 13

5 Martigny 1 6 24-36 8 5 Montriond 2 6 25-35 8

6 Vevey 3 8 7-73 1 6 Matran 1 7 24-46 8

1 Collombey/Muraz 1 8 67-13 30 1 Estavayer 1 7 53-17 24

2 Bulle 3 8 51-28 21 2 Forw ard-Morges 4 7 46-24 19

3 Lausanne 1 8 45-35 19 3 Trams-Renens 1 7 36-34 15

4 Gland 2 7 26-43 10 4 Villars/Glâne 2 7 31-39 12

5 Villars/Glâne 1 7 21-49 7 5 Nyon 2 7 23-47 8

6 Rossens 2 8 19-61 4 6 Gland 3 7 21-49 6

1 Vevey 2 7 48-22 23 1 Rossens 3 7 49-21 21

2 Martigny 2 7 51-19 22 2 Marly 1 7 43-27 19

3 Sierre 3 7 43-27 17 3 Crissier 3 7 36-34 16

4 Bulle 4 7 34-36 14 4 Yverdon 2 7 38-32 14

5 Stalden 1 7 26-44 7 5 Fribourg 3 7 31-39 10

6 Collombey/Muraz 3 7 8-62 1 6 Montriond 3 7 13-57 4

1 Forw ard-Morges 3 7 41-29 18 1 Sierre 4 7 56-14 26

2 Yverdon 1 7 41-29 18 2 Sion 2 7 45-25 19

3 Nyon 1 7 35-35 15 3 Blonay 1 7 41-29 17

4 Crissier 1 7 34-36 13 4 Sion 3 7 26-44 10

5 Romanel 2 6 26-34 9 5 Grône 2 7 28-42 9

6 Lausanne 3 6 23-37 7 6 Montreux-Riviera 2 7 14-56 3

1 Lausanne 2 6 41-19 19 1 Lausanne 5 7 43-26 19

2 Fribourg 2 6 32-28 14 2 Mézières 2 6 30-30 13

3 Romanel 1 6 30-30 12 3 Montriond 4 7 35-34 13

4 Mézières 1 7 29-41 10 4 Forw ard-Morges 5 6 28-32 11

5 Pully 1 6 26-34 9 5 Aigle 1 7 29-41 11

6 Montriond 1 5 22-28 8 6 Romanel 3 5 24-26 8

1 Sion 1 7 49-21 22 1 Gland 4 7 41-29 17

2 Yvorne 1 7 45-25 19 2 Eysins 2 7 40-30 16

3 Grône 1 5 32-18 14 3 Romont 1 6 34-26 14

4 Zermatt 1 6 33-27 12 4 Estavayer 2 7 34-36 14

5 Collombey/Muraz 4 7 18-52 6 5 Lausanne 4 7 28-42 11

6 Martigny 3 6 13-47 3 6 Nyon 3 6 23-37 8

2ème ligue  Groupe 3

3ème ligue  Groupe 1

3ème ligue  Groupe 2

3ème ligue  Groupe 3

3ème ligue  Groupe 4

4ème ligue  Groupe 1

4ème ligue  Groupe 2

4ème ligue  Groupe 3

31 mars 2016

1ère ligue  Groupe 1

1ère ligue  Groupe 2

2ème ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 2

Les  ClassementsLes  Classements  
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1 Yverdon 3 7 51-19 22 1 Romanel 7 7 46-24 22

2 Avry-Rosé 1 7 44-26 20 2 Estavayer 3 7 41-29 18

3 Pully 2 7 40-30 17 3 Cheyres 2 6 29-31 11

4 Trams-Renens 2 7 33-37 13 4 Yverdon 8 6 25-35 9

5 Fribourg 5 7 32-38 12 5 Avry-Rosé 4 6 25-35 8

6 Fribourg 6 7 10-60 0 6 Sainte-Croix 1 6 24-36 8

1 Nestlé 1 7 50-20 22 1 Blonay 2 5 33-17 15

2 Cheyres 1 7 40-30 17 2 Romont 2 6 30-30 13

3 Ependes-Le Mouret 1 7 38-32 16 3 Domdidier 1 7 35-35 12

4 Fribourg 4 7 35-35 14 4 Matran 2 7 32-38 12

5 Rossens 4 7 27-43 9 5 Château d'Oex 1 5 23-27 10

6 Avry-Rosé 2 7 20-50 6 6 Vevey 5 6 27-33 10

1 Gampel-Steg 1 7 57-13 27 1 Brig-Glis 2 6 41-19 18

2 Zermatt 2 7 42-28 17 2 Sion 4 6 37-23 15

3 Brig-Glis 1 7 40-30 17 3 Sierre 6 6 28-32 10

4 Stalden 2 7 36-34 13 4 Grône 3 5 24-26 9

5 Dorénaz 1 7 27-43 9 5 Gampel-Steg 2 5 10-40 4

6 Sierre 5 7 8-62 1

1 Vevey 6 7 50-20 22 1 Dorénaz 2 5 37-13 16

2 Montreux-Riviera 1 7 49-21 20 2 Grône 4 6 38-22 16

3 Romanel 5 7 37-33 15 3 Yvorne 2 5 30-20 13

4 Lausanne 6 7 30-40 10 4 Dorénaz 3 6 23-37 9

5 Collombey/Muraz 6 7 22-48 9 5 Martigny 4 6 12-48 2

6 Mézières 3 7 22-48 8

1 Rolle 1 7 63-7 27 1 Lausanne 7 7 61-9 27

2 Yverdon 4 7 35-35 14 2 Chexbres 2 6 50-10 20

3 Eysins 3 7 33-37 14 3 Yvorne 3 6 26-34 12

4 Nyon 4 7 29-41 11 4 Mézières 4 7 21-49 8

5 Bougy 1 7 28-42 11 5 Aigle 3 6 20-40 7

6 Vaudoise-Assurances 1 7 22-48 7 6 Montreux-Riviera 3 6 12-48 2

1 Chexbres 1 7 50-20 24 1 Montriond 5 6 59-1 24

2 Trams-Renens 3 7 41-29 18 2 Montreux-Riviera 4 4 24-16 11

3 Bussigny 1 7 37-33 14 3 Aigle 2 6 20-40 9

4 Bulle 6 7 31-39 12 4 Lausanne 9 6 17-43 5

5 Yverdon 6 7 29-41 10 5 Vaudoise-Assurances 2 4 10-30 3

6 Romanel 4 7 22-48 6

6ème ligue  Groupe 45ème ligue  Groupe 4

5ème ligue  Groupe 5

5ème ligue  Groupe 6

6ème ligue  Groupe 1

6ème ligue  Groupe 2

6ème ligue  Groupe 3

4ème ligue  Groupe 4

4ème ligue  Groupe 5

5ème ligue  Groupe 1

5ème ligue  Groupe 2

5ème ligue  Groupe 3

Les  ClassementsLes  Classements  
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Les  ClassementsLes  Classements  
1 Pully 3 7 47-23 21 1 Marly 2 7 54-16 25

2 Lausanne 11 7 41-29 19 2 Ependes-Le Mouret 2 7 52-18 21

3 Nestlé 2 7 36-34 14 3 Rossens 5 7 48-22 21

4 Crissier 4 7 36-34 13 4 Fribourg 8 7 23-47 9

5 Forw ard-Morges 7 7 34-36 12 5 Domdidier 3 7 17-53 4

6 Vevey 7 7 16-54 5 6 Matran 3 7 16-54 4

1 Rolle 2 7 55-15 23 1 Villars/Glâne 3 6 39-21 18

2 Forw ard-Morges 6 7 54-16 23 2 Marly 4 6 36-24 16

3 Romanel 6 7 35-34 14 3 Rossens 6 6 33-27 13

4 Pully 4 7 28-42 12 4 Château d'Oex 2 5 20-30 6

5 Lausanne 10 7 23-46 8 5 Romont 3 5 12-38 3

6 Lausanne 8 7 14-56 3

1 Bougy 3 7 52-18 24

2 Orbe 2 7 46-23 20

3 Gland 5 7 33-37 13

4 Penthalaz 1 6 27-33 10

5 Yverdon 10 6 25-34 9

6 Forw ard-Morges 8 7 16-54 3 O50

1 Orbe 1 7 55-15 24 1 Collombey/Muraz 1 8 56-24 26

2 Trams-Renens 4 7 39-31 17 2 Nestlé 1 8 56-24 25

3 Yverdon 5 7 38-32 15 3 Mézières 1 8 35-45 14

4 Penthalaz 2 7 30-40 12 4 Trams-Renens 1 8 28-52 9

5 Bougy 2 7 28-42 10 5 Yvorne 1 8 25-55 6

6 Gland 6 7 20-50 6

1 Yvonand 1 5 42-8 19 1 Lausanne 1 6 36-24 18

2 Avry-Rosé 3 6 41-19 17 2 Trams-Renens 2 6 31-29 12

3 Yverdon 7 6 31-29 13 3 Yverdon 1 6 27-33 9

4 Cheyres 3 5 13-37 4 4 Montreux-Riviera 1 6 26-34 9

5 Sainte-Croix 2 6 13-47 3

1 Domdidier 2 7 55-14 24

2 Fribourg 7 7 55-15 24

3 Matran 4 7 32-38 14

4 Yvonand 2 7 32-38 13

5 Marly 3 7 18-52 6

6 Yverdon 9 7 17-52 3

6ème ligue  Groupe 11

6ème ligue  Groupe 12

1ère ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 1

6ème ligue  Groupe 10

6ème ligue  Groupe 5

6ème ligue  Groupe 6

6ème ligue  Groupe 7

6ème ligue  Groupe 8

6ème ligue  Groupe 9
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O40

1 Bulle 1 10 90-9 38 1 Bulle 3 10 90-10 39

2 Romanel 1 10 50-50 20 2 Cheyres 1 10 64-36 26

3 Collombey/Muraz 1 10 45-54 20 3 Matran 1 10 60-40 26

4 Crissier 1 10 46-53 16 4 Domdidier 1 10 35-64 13

5 Nyon 1 10 37-63 13 5 Marly 1 10 29-71 11

6 Crissier 2 10 30-69 11 6 Matran 2 10 21-78 4

1 Bulle 2 10 79-21 36

2 Trams-Renens 1 10 54-46 23

3 Vevey 1 10 50-50 20

4 Romanel 2 10 50-50 18

5 Sion 1 10 39-61 15

6 Montriond 2 10 28-72 8 Jeunesse

1 Montriond 1 9 72-18 31 1 Rolle 1 10 80-20 34

2 Eysins 1 10 57-43 25 2 Vevey 1 10 71-29 31

3 Estavayer 1 10 56-44 23 3 Domdidier 1 10 44-56 18

4 Yverdon 1 10 54-46 23 4 Romanel 1 10 43-57 16

5 Fribourg 1 9 33-57 12 5 Lausanne 1 10 29-71 12

6 Avry-Rosé 1 10 18-82 2 6 Yverdon 1 10 33-67 9

1 Blonay 1 10 76-24 34 1 Rossens 1 10 73-27 33

2 Chexbres 1 10 69-31 29 2 Sierre 1 9 60-30 25

3 Vevey 2 10 61-39 26 3 Pully 2 10 46-54 19

4 Grône 1 10 38-62 13 4 Pully 1 10 43-57 15

5 Chexbres 2 10 34-66 12 5 Fribourg 1 10 38-62 14

6 Château d'Oex 1 10 22-78 6 6 Montriond 1 9 30-60 10

1 Montriond 3 10 95-5 39 1 Vevey 2 10 73-27 32

2 Lausanne 1 10 58-42 27 2 Romanel 3 10 68-32 29

3 Romanel 3 10 52-48 22 3 Romanel 2 10 56-44 22

4 Orbe 1 10 51-49 20 4 Lausanne 2 10 52-48 21

5 Yverdon 3 10 34-66 11 5 Nyon 1 10 32-68 12

6 Bougy 2 10 10-90 1 6 Montriond 2 10 19-81 4

1 Nyon 2 10 73-27 32 1 Mézières 1 10 88-12 39

2 Pully 1 10 53-46 22 2 Rossens 2 10 62-38 26

3 Bougy 1 10 46-54 19 3 Domdidier 2 10 55-45 22

4 Yverdon 2 10 42-58 17 4 Bulle 1 10 41-59 14

5 Romanel 4 10 43-57 15 5 Rossens 3 10 31-69 12

6 Montriond 4 10 42-57 15 6 Marly 1 10 23-77 7

3ème ligue  Groupe 3

3ème ligue  Groupe 4

1ère ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 1

3ème ligue  Groupe 1

3ème ligue  Groupe 2

1ère ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 2

3ème ligue  Groupe 1

3ème ligue  Groupe 2

Les  ClassementsLes  Classements  
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Résultats du quatrième tournoi de classement du samedi 12 mars 2016 

Tournoi de classementTournoi de classement  
Catégorie : Elite

Division : 1 - Groupe : 1 Martigny Pts Division : 2 - Groupe : 1 Crissier Pts

1 Decrauzat Romain Romanel 0 1 Skultety Christophe Rossens 10

2 Veuthey Bertrand Martigny 1 2 Bellino Andrea Yverdon 11

3 Prod'Hom Raphaël Lausanne 2 3 Buchler Loric Pully 12

4 Negoescu Radu Martigny 3 4 Reho Stéphane Grône 13

5 Launaz Simon Pully 4 5 Miningou Deo Cephas Yverdon 14

6 Tolaj Isa Collombey/Muraz 5 6 Jetzer Jean-Marc Villars/Glâne 15

7 Mahon Sven Vevey 6 7 Silva-Jofre Alfredo (A) Romanel 19

8 Burdet Patrick Romanel 7 8 Mischler Lucas (N) Rolle 19

9 Satizabal Mejia Hector Yverdon 8 9 Chenaux Patrick (E) Crissier 19

10 Rotzetter Christian (B) Fribourg 9 10 Zengaffinen Sven (A) Gampel-Steg 19

Division : 2 - Groupe : 2 Romanel Pts Division : 3 - Groupe : 1 Trams-Renens Pts

1 Russ Samuel Yverdon 10 1 Ho Julien Romanel 20

2 Toumayeff Alexandre Romanel 11 2 Henry Jonas Romanel 21

3 Ming Julien Yverdon 12 3 Pittet Christian Avry-Rosé 22

4 Cuadrado Jonas Lausanne 13 4 Di Tria Michele Montriond 23

5 Pieh Christophe Pully 14 5 Piolino Daniel Lausanne 24

6 Pezzi Roland Eysins 15 6 Milenkovic Ivan Trams-Renens 25

7 Borin Julien Orbe 16 7 Nguyen Ludovic Romanel 26

8 Lam Nhut Dung Romanel 17 8 Polini Marcello (E) Trams-Renens 29

9 Gusman Patrick Eysins 18 9 Pochon Samuel (A) Cheyres 29

10 Stauber Thomas (E) Forw ard-Morges 19 10 Hari Luke (A) Montriond 29

Division : 3 - Groupe : 2 Eysins Pts Division : 3 - Groupe : 3 Avry-Rosé Pts

1 Wagniere Philippe Eysins 20 1 Tercier Christian Yverdon 20

2 Roy Philippe Yverdon 21 2 Vaucher Julien Domdidier 21

3 Kotliarov Vladimir Eysins 22 3 Drohé Luc Fribourg 22

4 Etchepareborda Prasad Rolle 23 4 Feusier Yves Fribourg 23

5 Oztürk Cem Cüneyt Forw ard-Morges 24 5 Petten Yves Chexbres 24

6 Wille Sébastien (E) Rolle 29 6 Meier Thomas Fribourg 25

7 Lebaz Théo (E) Rolle 29 7 Castella Clément Domdidier 26

8 Basset Thierry (E) Eysins 29 8 de Groot Pierre Marly 27

9 Bourrecoud Léonard (E) Romanel 29 9 Moullet Dominique Avry-Rosé 28

10 Popov Sergey (E) Gland 29 10 Rey Raphaël (E) Rossens 29

Division : 3 - Groupe : 4 Romanel Pts Division : 4 - Groupe : 1 Trams-Renens Pts

1 Ernst Nathan Vevey 20 1 d'Amico Victoire Lausanne 30

2 Schw arzen Alexander Brig-Glis 21 2 Milenkovic Stefan Trams-Renens 31

3 Bel Maxime Grône 22 3 Tallon Xavier Gland 32

4 Ducraux Lionel Blonay 23 4 Pichonnaz Stéfan Pully 33

5 Frily Bryan Sierre 24 5 Pintado Alexandre Nyon 34

6 Schueppen Christian (A) Pully 29 6 Levêque Luan Gland 35

7 Laurent Ludovic (E) Lausanne 29 7 Zurbuchen Nathan (E) Romanel 39

8 Desponds Ew an (E) Vevey 29 8 Terpstra Philip (A) Nyon 39

9 Dumoulin Gaétan (E) Rossens 29 9 Fua Raphaël (A) Forw ard-Morges 39

10 Nicolini Marin (E) Lausanne 29 10 Rüegsegger Danielle (E) Gland 39

Division : 4 - Groupe : 2 Orbe Pts Division : 4 - Groupe : 3 Gland Pts

1 Roberti Pierre-Yves Orbe 30 1 Crevoiserat Cléo Gland 30

2 Cuadrado Nolan Lausanne 31 2 Marsy Lucas Nyon 31

3 Jemelin Lucas Lausanne 32 3 Noël Loïc Gland 32

4 Russ Julien Yverdon 33 4 Carrel Jérémie Nyon 33

5 Chauvin Denis Crissier 34 5 Favre Nicolas Rolle 34

6 Fellay Bastien Penthalaz 35 6 Michel Lukas Gland 35

7 Baptiste Claude (E) Penthalaz 39 7 Schenkel David Nyon 36

8 Jaunin Olivier (E) Lausanne 39 8 Taffé Patrick Gland 37

9 Busetti Marco (E) Trams-Renens 39 9 Iff land Grégoire (B) Gland 39

10 von Schallen Daniel (E) Forw ard-Morges 39 10 Botteron Cyril (E) Nyon 39
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Division : 4 - Groupe : 4 Fribourg Pts Division : 4 - Groupe : 5 Bulle Pts

1 Friedli Eddy Domdidier 30 1 Hahn Johannes Fribourg 30

2 Russenberger Martin Rossens 31 2 Reganely Michel Cheyres 31

3 Meier Carine Fribourg 32 3 Cosandey Florian Rossens 32

4 Koch Cédric Domdidier 33 4 Nguyen Tuan Khai Fribourg 33

5 Boudry Lionel Estavayer 34 5 Mota Gabriel Marly 34

6 Perroud Alain Rossens 35 6 Hemmer Nicolas Avry-Rosé 35

7 Virdis Bryan Fribourg 36 7 Guillet André Marly 36

8 Leger Christophe (E) Cheyres 39 8 Hausmann Hugo Cheyres 37

9 Mauron Florian (E) Cheyres 39 9 Aegerter Philipp (E) Blonay 39

10 Rar Andrea (E) Fribourg 39 10 Waeber Camille (E) Rossens 39

Division : 4 - Groupe : 6 Montreux-Riviera Pts Division : 4 - Groupe : 7 Gampel-Steg Pts

1 Lew  Thomas Romanel 30 1 Zengaffinen Marco Gampel-Steg 30

2 Cappelle Julien Vevey 31 2 Le Joncour Emilien Sierre 31

3 Amiguet Jean-Jacques Romanel 32 3 Abgottspon Pius Stalden 32

4 Duflon Jérémy Vevey 33 4 Clot Bernard Montreux-Riviera 33

5 Lailler Florian Vevey 34 5 Abgottspon Kurt Gampel-Steg 34

6 Kunz Nathan Mézières 35 6 Bigler Lionel Sierre 35

7 Ali Abdil Montriond 36 7 Senn Severin Gampel-Steg 36

8 Fontana Italo Montreux-Riviera 37 8 Melly Mathias Grône 37

9 Khajehnouri Ashkan Pully 38 9 Elsig Jan (E) Gampel-Steg 39

10 Khajehnouri Shayan Pully 39 10 Melly Jean-Philippe (E) Grône 39

Catégorie : U13/U15

Division : 1 - Groupe : 1 Mézières Pts Division : 2 - Groupe : 1 Mézières Pts

1 Argenta Mathieu Mézières 0 1 Bressoud Jérémie Mézières 10

2 Zürcher Leonalou Fribourg 1 2 Nicolier Ludovic Penthalaz 11

3 Chablais Arnaud Fribourg 2 3 Mancini Benjamin Montriond 12

4 Steullet Samuel Romanel 3 4 Jeckelmann Nathan Romanel 13

5 Jaquet Aurélien Rossens 4 5 Marty Robin Montriond 14

6 Moullet Marie Montriond 5 6 Alonso Telmo Montriond 15

7 Dumont Cyrille Rossens 6 7 Di Venuto Elisa Mézières 16

8 Alfani Fiorenzo Pully 7 8 Giroud Yvan Montriond 17

9 Styger Julien (A) Pully 9 9 Favre Nicolas Mézières 18

10 10 Zurbuchen Kevin (E) Romanel 19

Division : 2 - Groupe : 2 Lausanne Pts Division : 2 - Groupe : 3 Domdidier Pts

1 Gauthier Pierre Pully 10 1 Hänni Kylian Domdidier 10

2 Tucci Romano Montriond 11 2 Gaumann Kyton Domdidier 11

3 Boson Arnaud Rolle 12 3 Heimann Floran Domdidier 12

4 Tucci Enrico Montriond 13 4 Meylan Benjamin Fribourg 13

5 Favre Alexandre Mézières 14 5 Rolle Joshua Rossens 14

6 Christinat Lucas Mézières 15 6 Mühlethaler Rémy Domdidier 15

7 Devenoge Loïc Montriond 16 7 Jutzet Olivier (E) Marly 19

8 Saral Noyan (A) Forw ard-Morges 19 8 Rossier Adrien (E) Rossens 19

9 Sidot Antoine (A) Mézières 19 9 Ruffieux Marc (E) Rossens 19

10 10 Roussel Albert (E) Romont 19

Division : 2 - Groupe : 4 Domdidier Pts

1 Repond Jonas Bulle 10

2 Haas Lucien Fribourg 11

3 Morchetti Kylian Fribourg 12

4 Crausaz Vincent Rossens 13

5 Jouan Vincent Rossens 14

6 Fahrni Jean-Denis Rossens 15

7 Schneuw ly Olivier Marly 16

8 Ayer Nathan (E) Rossens 19

9 Garcia Luca (E) Marly 19

Résultats du quatrième tournoi de classement du samedi 12 mars 2016 

Tournoi de classementTournoi de classement  
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1 14 Veuthey Bertrand Martigny 0 0 0 1 1

2 13 Decrauzat Romain Romanel 2 1 1 0 4

3 9 Launaz Simon Pully 7 3 4 4 18

4 10 Burdet Patrick Romanel 6 5 3 7 21

5 11 Rotzetter Christian Fribourg 3 4 6 B 9 22

6 11 Negoescu Radu Martigny E 9 10 2 3 24

7 9 Satizabal Mejia Hector Yverdon 10 6 7 8 31

8 8 Mahon Sven Vevey 12 10 5 6 33

9 9 Buchler Loric Pully 5 8 13 12 38

10 9 Prod'Hom Raphaël Lausanne E 19 11 10 2 42

11 9 Tolaj Isa Collombey/Muraz 16 11 10 5 42

12 8 Reho Stéphane Grône 10 9 11 13 43

13 9 Skultety Christophe Rossens B 9 12 13 10 44

14 9 Ming Julien Yverdon 11 13 12 12 48

15 8 Russ Samuel Yverdon 13 14 12 10 49

16 7 Pieh Christophe Pully 14 12 11 14 51

17 5 Pezzi Roland Eysins 12 16 14 15 57

18 7 Toumayeff Alexandre Romanel 11 E 19 20 11 61

19 6 Cuadrado Jonas Lausanne 20 13 16 13 62

20 5 Miningou Deo Cephas Yverdon 14 17 17 14 62

21 5 Jetzer Jean-Marc Villars/Glâne 17 16 15 15 63

22 4 Chenaux Patrick Crissier 20 15 15 E 19 69

23 8 Bellino Andrea Yverdon E 19 21 20 11 71

24 5 Gusman Patrick Eysins 18 20 16 18 72

25 4 Borin Julien Orbe 23 20 14 16 73

26 5 Ducraux Lionel Blonay 15 17 E 19 23 74

27 6 Tercier Christian Yverdon 17 20 19 20 76

28 4 Drohé Luc Fribourg 20 18 21 22 81

29 6 Mischler Lucas Rolle 22 22 21 N 19 84

30 5 Polini Marcello Trams-Renens 16 18 21 E 29 84

31 4 Feusier Yves Fribourg 21 21 23 23 88

32 3 Meier Thomas Fribourg 23 22 22 25 92

33 3 Henry Jonas Romanel 24 25 24 21 94

34 4 Bel Maxime Grône 22 27 23 22 94

35 3 Ho Julien Romanel 30 23 22 20 95

36 4 Basset Thierry Eysins 21 23 23 E 29 96

37 4 Nguyen Ludovic Romanel 21 26 23 26 96

38 5 Lebaz Théo Rolle 25 21 22 E 29 97

39 3 Kotliarov Vladimir Eysins 26 24 26 22 98

40 3 Pittet Christian Avry-Rosé 25 25 26 22 98

41 4 Petten Yves Chexbres 25 25 25 24 99

42 5 Ernst Nathan Vevey 21 E 29 30 20 100

43 3 Vaucher Julien Domdidier 22 E 29 30 21 102

44 2 Nicolini Marin Lausanne 30 22 21 E 29 102

45 3 Oztürk Cem Cüneyt Forw ard-Morges 24 27 27 24 102

Tournoi de classementTournoi de classement  
CLASSEMENT GENERAL FINAL "ELITE" DU TOURNOI DE CLASSEMENT 2015-2016 

Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4
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CLASSEMENT GENERAL FINAL "ELITE" DU TOURNOI DE CLASSEMENT 2015-2016 

Tournoi de classementTournoi de classement  
Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4

46 3 Di Tria Michele Montriond 28 30 22 23 103

47 2 Castella Clément Domdidier 27 26 25 26 104

48 3 Desponds Ew an Vevey 30 21 25 E 29 105

49 3 Schw arzen Alexander Brig-Glis 29 31 24 21 105

50 2 Wagniere Philippe Eysins 32 30 25 20 107

51 3 Laurent Ludovic Lausanne 30 23 26 E 29 108

52 4 Hahn Johannes Fribourg 26 23 E 29 30 108

53 3 Piolino Daniel Lausanne 26 E 29 30 24 109

54 3 Moullet Dominique Avry-Rosé 27 30 24 28 109

55 2 Dumoulin Gaétan Rossens 30 25 27 E 29 111

56 4 Roy Philippe Yverdon E 29 31 30 21 111

57 3 Friedli Eddy Domdidier 30 24 28 30 112

58 3 Milenkovic Ivan Trams-Renens 27 31 30 25 113

59 2 Crevoiserat Cléo Gland 30 26 28 30 114

60 3 Nguyen Tuan Khai Fribourg 22 E 29 31 33 115

61 2 Etchepareborda Prasad Rolle 32 31 30 23 116

62 3 Reganely Michel Cheyres 26 E 29 31 31 117

63 2 Popov Sergey Gland 34 30 27 E 29 120

64 2 Milenkovic Stefan Trams-Renens 30 E 29 31 31 121

65 1 de Groot Pierre Marly E 39 30 26 27 122

66 2 Frily Bryan Sierre 34 35 30 24 123

67 3 Koch Cédric Domdidier 28 31 32 33 124

68 2 Bourrecoud Léonard Romanel 32 33 30 E 29 124

69 2 Roberti Pierre-Yves Orbe 31 31 32 30 124

70 2 Cuadrado Nolan Lausanne 31 32 31 31 125

71 2 Zengaffinen Marco Gampel-Steg 32 33 31 30 126

72 2 Cosandey Florian Rossens 32 31 33 32 128

73 2 Duflon Jérémy Vevey 31 35 31 33 130

74 2 d'Amico Victoire Lausanne 33 34 33 30 130

75 1 Tallon Xavier Gland 35 34 31 32 132

76 1 Abgottspon Pius Stalden 33 34 33 32 132

77 2 Clot Bernard Montreux-Riviera 32 34 33 33 132

78 1 Russenberger Martin Rossens 33 32 37 31 133

79 2 Elsig Jan Gampel-Steg 31 32 32 E 39 134

80 1 Mota Gabriel Marly 34 33 33 34 134

81 1 Russ Julien Yverdon 33 35 33 33 134

82 2 Amiguet Jean-Jacques Romanel 32 31 E 39 32 134

83 2 Noël Loïc Gland 31 33 E 39 32 135

84 1 Le Joncour Emilien Sierre 33 37 34 31 135

85 2 Meier Carine Fribourg 32 E 39 32 32 135

86 2 Carrel Jérémie Nyon 31 32 E 39 33 135

87 2 Cappelle Julien Vevey 34 32 E 39 31 136

88 1 Pichonnaz Stéfan Pully 34 34 35 33 136

89 1 Lew  Thomas Romanel E 39 35 32 30 136

90 1 Marsy Lucas Nyon 35 32 E 39 31 137
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CLASSEMENT GENERAL FINAL "ELITE" DU TOURNOI DE CLASSEMENT 2015-2016 

Tournoi de classementTournoi de classement  

91 2 Mauron Florian Cheyres 31 33 34 E 39 137

92 1 Favre Nicolas Rolle 33 E 39 31 34 137

93 2 Rar Andrea Fribourg 31 33 35 E 39 138

94 1 Michel Lukas Gland 37 34 33 35 139

95 1 Jemelin Lucas Lausanne E 39 36 32 32 139

96 3 Boudry Lionel Estavayer E 39 32 34 34 139

97 1 Bigler Lionel Sierre 31 38 35 35 139

98 1 Lailler Florian Vevey 36 37 34 34 141

99 1 Jaunin Olivier Lausanne 37 32 33 E 39 141

100 2 Chauvin Denis Crissier E 39 34 34 34 141

101 2 Zurbuchen Nathan Romanel 35 33 35 E 39 142

102 1 Abgottspon Kurt Gampel-Steg 35 36 37 34 142

103 2 Hemmer Nicolas Avry-Rosé 34 34 E 39 35 142

104 1 Melly Jean-Philippe Grône 35 33 36 E 39 143

105 1 Levêque Luan Gland 38 37 34 35 144

106 1 Perroud Alain Rossens E 39 36 34 35 144

107 1 Fellay Bastien Penthalaz 34 E 39 36 35 144

108 1 Pintado Alexandre Nyon E 39 38 33 34 144

109 1 Rüegsegger Danielle Gland 36 35 34 E 39 144

110 1 von Schallen Daniel Forw ard-Morges 33 35 37 E 39 144

111 1 Taffé Patrick Gland E 39 36 32 37 144

112 1 Fontana Italo Montreux-Riviera E 39 36 32 37 144

113 1 Virdis Bryan Fribourg 36 34 E 39 36 145

114 1 Kunz Nathan Mézières 38 36 36 35 145

115 1 Guillet André Marly 35 35 E 39 36 145

116 1 Hausmann Hugo Cheyres 37 37 35 37 146

117 1 Schenkel David Nyon 36 35 E 39 36 146

118 1 Busetti Marco Trams-Renens 35 38 34 E 39 146

119 1 Khajehnouri Shayan Pully 36 37 35 39 147

120 1 Khajehnouri Ashkan Pully 37 37 36 38 148

121 1 Senn Severin Gampel-Steg 34 39 E 39 36 148

122 1 Iff land Grégoire Gland 39 36 35 B 39 149

123 1 Melly Mathias Grône 36 38 38 37 149

124 1 Ali Abdil Montriond 37 E 39 37 36 149

5 Abgottspon Silvio Gampel-Steg E 19 20 E 19

3 Aegerter Philipp Blonay 24 B 29 E 39 E 39

1 Baptiste Claude Penthalaz E 39 36 32 E 39

1 Botteron Cyril Nyon 38 37 E 39 E 39

3 d'Amico Timothée Lausanne A 29

1 Esatoglu Carlos Montriond 36 A 39

1 Fischer Lucas Domdidier 35 E 39 E 39

8 Florczak Mateusz Sion 13 E 19 E 29

2 Fragnière Cyrille Rossens E 39 E 39

2 Fragnière Roger Avry-Rosé E 39 E 39

1 Fua Raphaël Forw ard-Morges 37 39 36 A 39

Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4
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1 2 Argenta Mathieu Mézières 0 1 0 0 1

2 1 Zürcher Leonalou Fribourg 0 1 0 1 2

3 1 Chablais Arnaud Fribourg 1 0 1 2 4

4 2 Steullet Samuel Romanel 1 0 3 3 7

5 1 Jaquet Aurélien Rossens 2 2 0 4 8

6 2 Alfani Fiorenzo Pully 0 1 1 7 9

7 2 Dumont Cyrille Rossens 2 0 1 6 9

8 1 Moullet Marie Montriond 2 1 2 5 10

9 2 Bressoud Jérémie Mézières 3 2 1 10 16

10 1 Haas Lucien Fribourg 3 1 2 11 17

11 2 Gauthier Pierre Pully E 9 0 0 10 19

12 3 Repond Jonas Bulle 0 0 E 9 10 19

13 1 Morchetti Kylian Fribourg 4 2 2 12 20

14 1 Tucci Romano Montriond 2 3 4 11 20

15 1 Boson Arnaud Rolle 1 4 4 12 21

16 1 Gaumann Kyton Domdidier 3 5 2 11 21

17 1 Mancini Benjamin Montriond 4 4 2 12 22

18 1 Jeckelmann Nathan Romanel 3 4 3 13 23

CLASSEMENT GENERAL FINAL "ELITE" DU TOURNOI DE CLASSEMENT 2015-2016 

Tournoi de classementTournoi de classement  

2 Germanier Bastien Sion 32 A 39

3 Hari Alec Gland E 29 E 39

3 Hari Luke Montriond 27 22 27 A 29

1 Haw leri Mohamed Nyon E 39 30 E 29

4 Henin Valentin Bougy 23 E 29

2 Jeude Markus Brig-Glis 30 26 A 29

4 Lam Larry Romanel E 29

1 Leal Martinho Orbe 36 E 39 E 39

4 Leger Christophe Cheyres 24 E 29 31 E 39

2 Paw elka Olivier Lausanne A 39

1 Pichonnaz Bastien Pully E 39 E 39

4 Pochon Samuel Cheyres 20 15 18 A 29

1 Rar Luca Fribourg 33 E 39 E 39

4 Rey Raphaël Rossens 25 E 29 30 E 29

2 Rollier Eric Montreux-Riviera 35

4 Rozé Pierre-Yves Romont E 29 E 39

5 Ruffieux Gabriel Lausanne E 19 24 E 29

4 Schueppen Christian Pully 23 24 24 A 29

10 Silva-Jofre Alfredo Romanel 1 7 E 9 A 19

4 Sinani Ismet Nyon E 39 31 E 39

11 Stauber Thomas Forw ard-Morges 4 2 E 9 E 19

1 Terpstra Philip Nyon 34 33 E 39 A 39

2 Waeber Camille Rossens E 39 32 36 E 39

4 White Marc Cheyres E 29 30 E 29

7 Wille Sébastien Rolle 15 14 E 19 E 29

4 Zengaffinen Sven Gampel-Steg E 29 30 20 A 19

2 Ziadé Jad Pully 33 E 39 E 39

Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4

CLASSEMENT GENERAL FINAL "U13/U15" DU TOURNOI DE CLASSEMENT 2015-2016 

Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4
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Prix Rangs Joueurs Clubs Classements Points Montants des bons

1er division 1 1 Veuthey Bertrand Martigny 14 1 300.--

2ème division 1 2 Decrauzat Romain Romanel 13 4 250.--

3ème division 1 3 Launaz Simon Pully 9 18 200.--

1er joueur C 3 Launaz Simon Pully 9 18 -.--

2ème joueur C 4 Burdet Patrick Romanel 10 21 75.--

1er joueur D 17 Pezzi Roland Eysins 5 57 100.--

2ème joueur D 20 Miningou Deo Cephas Yverdon 5 62 50.--

1ère O40 1 Veuthey Bertrand Martigny 14 1 -.--

1ère O50 17 Pezzi Roland Eysins 5 57 -.--

1ère U18 2 Decrauzat Romain Romanel 13 4 -.--

1ère Dame 74 d'Amico Victoire Lausanne 2 130 50.--

1er U15 1 Argenta Mathieu Mézières 2 1 50.--

1er U13 4 Steullet Samuel Romanel 2 7 50.--

CLASSEMENT GENERAL FINAL "U13/U15" DU TOURNOI DE CLASSEMENT 2015-2016 

Tournoi de classementTournoi de classement  

19 1 Jouan Vincent Rossens 8 1 0 14 23

20 1 Hänni Kylian Domdidier 1 E 9 3 10 23

21 1 Heimann Floran Domdidier 5 4 3 12 24

22 1 Zurbuchen Kevin Romanel 1 2 3 E 19 25

23 1 Nicolier Ludovic Penthalaz E 9 3 2 11 25

24 1 Meylan Benjamin Fribourg 5 3 4 13 25

25 1 Alonso Telmo Montriond 2 5 4 15 26

26 1 Marty Robin Montriond 5 3 5 14 27

27 1 Ayer Nathan Rossens 4 4 1 E 19 28

28 1 Di Venuto Elisa Mézières 4 6 5 16 31

29 1 Favre Alexandre Mézières 6 5 6 14 31

30 1 Rolle Joshua Rossens E 9 4 5 14 32

31 1 Tucci Enrico Montriond 7 6 7 13 33

32 1 Garcia Luca Marly 7 3 4 E 19 33

33 1 Crausaz Vincent Rossens E 9 6 6 13 34

34 1 Rossier Adrien Rossens 7 3 5 E 19 34

35 1 Fahrni Jean-Denis Rossens 6 7 6 15 34

36 1 Giroud Yvan Montriond 5 6 6 17 34

37 1 Favre Nicolas Mézières 6 7 5 18 36

38 1 Jutzet Olivier Marly 8 5 4 E 19 36

39 1 Mühlethaler Rémy Domdidier 6 6 E 9 15 36

40 1 Schneuw ly Olivier Marly E 9 7 5 16 37

41 1 Devenoge Loïc Montriond 8 8 6 16 38

42 1 Christinat Lucas Mézières 8 7 E 9 15 39

43 1 Roussel Albert Romont 9 5 7 E 19 40

1 Aepli Guillaume Rolle E 9 E 9

1 Bühler Lorys Forw ard-Morges A 9

1 Diogo Luis Forw ard-Morges A 9

1 Giorgis Paul Montriond E 9 5 E 9

1 Ruffieux Marc Rossens E 9 2 3 E 19

1 Saral Noyan Forw ard-Morges E 9 2 1 A 19

1 Sidot Antoine Mézières 7 8 7 A 19

1 Stolz Séraphin Forw ard-Morges A 9

3 Styger Julien Pully 0 0 0 A 9

Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4

PALMARÈS DU TOURNOI DE CLASSEMENT 2015-2016 
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1/8 Finales 1/4 Finales 1/2 Finales Finale

21-27.3.2016 18-24.4.2016 16-22.5.2016 4.6.2016 - Club FR

1 37 3346 Bulle 1

Bulle 1

16  R

9 25 2557 Gland 2  R  R

 R

8 25 2591 Martigny 1

5 30 2819 Lausanne 1  R

Lausanne 1  R

12  R

13  R

Collombey/Muraz 1

4 35 3065 Collombey/Muraz 1

3 32 2922 Bulle 2

Bulle 2

14  R

11  R

Gland 1  R

6 31 2745 Gland 1

7 28 2712 Collombey/Muraz 2

Collombey/Muraz 2  R

10  R

15  R  R

Vevey 1

2 37 3154 Vevey 1

Coupe AVVF  2015-2016      -       Série A/B

No Pts Elo Vainqueur

Coupe  AVVFCoupe  AVVF  
La Coupe AVVF  va reprend ses droits avec le 

premier tour des séries D dans la semaine du 15 

au 21 février 2016. Elle se déroulera jusqu’à la 

finale qui sera organisée par un club fribour-

geois : 

le samedi 4 juin 2016 à 16h00  

à Bulle 

 

La date de la finale est obligatoire, l’équipe fi-

naliste qui ne pourrait pas être présente à cette 

date sera remplacée par l’équipe qu’elle a battue 

en demi-finale. 

Nous vous rappelons que les matches de coupe 

AVVF sont prioritaires, (ils ne peuvent en au-

cun cas être déplacés après la semaine de 

jeu) par rapport aux matches de championnat 

Elite et Catégories d’âge. Si vous avez deux ren-

contres programmées le même soir, veuillez dé-

placer le match de championnat en mentionnant 

que c’est à cause du match de coupe que le dé-

placement à lieu, ceci vous évitera une amende, 

si vous deviez déplacer le match de championnat 

de plus d’une semaine. 

Rappel important de l’article 5.7.2 du RS AVVF 

qui dit : « Tous les matches sont joués et 

comptabilisés. ». En clair, la rencontre n’est pas 

terminée quand une équipe mène 3-0, vous de-

vez encore jouer les deux autres parties qui 

compterons pour vos performances. Les clubs 

recevants qui n’inscriraient pas ces résultats sur 

la feuille de match, perdront la ou les deux der-

nières parties sur le score de 3-0.  

Cette année, nous avons tenu compte du total 

des points Elo, au 18 décembre 2015, des deux 

joueurs titulaires, pour le tirage au sort. 

Une super finale entre les équipes des trois AR 

romands aura lieu le samedi 25 juin 2016 à 

l’AGTT. Les séries suivantes seront représen-

tées : A, B, C, D et E. De plus amples renseigne-

ments vous seront donné ultérieurement. 

Nous vous souhaitons une bonne coupe AVVF 

2015-2016. 
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